MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SAO PAULO
SERVIDORES CEDIDOS PARA O MINISTERIO PUBLICO DE SAO PAULO

ORGAO DE ORIGEM m PRAZO

RG./MATRICULA “ CARGO FUNCAO LOTACAO

4921

3295

4262

RG. 267.572/DF

1695

2619

RG. 8.053.263

1929

3080

5381

5779

6084

Adriane Moreira Tempest

Agnaldo Luis Torres

Eduardo Pereira Lustosa
Getulio Porto Cesar

Irene de Mello Hallier

Jodo Baptista Teixeira

Luiz Gonzaga de Melo
Mamoru Kanzawa

Maria Christina Raposo Trujillo
Maria Dulce Pereira da Silva

Nabil Alameddine

Silvia Jordao

Fonte: Centro de Recursos Humanos
Data da Ultima Atualizagéo: 28/06/2013

Assistente Técnico de
Pesquisa Cientifica e
Tecnolégica
Investigador de Policia -
12 Classe

Analista de Gestao
Organizacional |

Chefe |

Técnico do Ministério
Publico

Oficial Operacional
Oficial Administrativo
Engenheiro de Transito
Contador Chefe
Zelador

Pesquisador

Analista de Recursos
Ambientais

Assistente Técnico de Promotoria |

Assistente Técnico de Promotoria |

Assistente Técnico de Promotoria Il

Assistente Técnico de Promotoria Il

Assistente Técnico de Promotoria |

Assistente Técnico de Promotoria |

GAEMA - Santos

Centro de Apoio Operacional a
Execucao - CAEx
Centro de Apoio Operacional a
Execucao - CAEx

Escritério MP - Brasilia - DF

Promotoria de Justiga de Osasco

Diretoria da Area Regional de
Ribeirao Preto

Escritério MP - Brasilia - DF

Centro de Apoio Operacional a
Execucao - CAEx

Centro de Finangas e Contabilidade

Area de Atividades Complementares

Centro de Apoio Operacional a
Execucao - CAEx

Centro de Apoio Operacional a
Execugéo - CAEx

NOMEACAO

ATO/PORTARIA N2 | DATA PUBLICACAO

Portaria PGJ

Resolugao SSP-SP
Portaria PGJ
Resolugdo CC
Ato do PGJ-RJ
Resolugdo CC
Resolugdo CC
Portaria PGJ
Portaria PGJ
Portaria 050

Resolugdo CC

Portaria PGJ

15/05/2009

12/12/2012
09/03/2007
27/12/2012
03/12/2012
27/12/2012
27/12/2012
11/05/1994
16/12/2006
21/01/2011

14/05/2011

29/07/2011

Secretaria de Estado do Meio
Ambiente - SP

Secretaria de Estado da
Seguranca Publica - SP
Fundacao Instituto de Terras
do Estado de S&o Paulo
Casa Civil do Governo do
Estado de Sao Paulo
Ministério Publico do Estado
do Rio de Janeiro
Departamento de Estradas de
Rodagem (DER) - SP

Casa Civil do Governo do
Estado de Sao Paulo
Prefeitura do Municipio de
Sao Paulo (CET)

Secretaria de Estado da
Fazenda - SP

Ministério Publico do Estado
de Rondénia

Instituto de Pesquisas
Tecnoldgicas - IPT - SP
Fundagao para a
Conservagéo e Produgdo
Florestal - SP

Sim

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013



